
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IV OPEN DE TENIS ADSJ-DKE

08/06/2019 22/06/2019 Navarra Navarra Agrupacion Deportiva San Juan

FemeninoInfantil consolacion Jon Lerchundi Aranaz

34

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

29/05/2019

N/C

N/C

872798
Jon Lerchundi Aranaz

1 Iturgaiz Ciriza, Lucia
2 Osinaga Ruiz, Naroa
3 Iribas Garaioa, Paula
4 Romeo Aguilera, Irati

14518487 1601 Iturgaiz Ciriza, Lucia [1]

14521422 3261 Romeo Aguilera, Irati [4]

14518445 3536 Aguirre Tanco, Anne

Iturgaiz Ciriza, L.

14517851 4938 Diez Aranguren, Claudia

14518825 2965 Iribas Garaioa, Paula [3]

14519021 2834 Osinaga Ruiz, Naroa [2]

Osinaga Ruiz, N.


